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ZARZĄDZENIE NR 46

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 19 sierpnia 1989 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe
Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 

1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) w związ­
ku z § 2 uchwały Nr 106 Rady Ministrów z dnia 20 czer­
wca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, 
na które ustala się ceny urzędowe (Mon. Pol. z 1988 r. 
Nr 18, poz. 150, z 1989 r. Nr 6, poz. 61 i Nr 15, poz. 110) 
zarządza się, co następuje:
§ 1 Ustala się ceny urzędowe za usługi pogrzebowe jak 

w załączniku do zarządzenia.
§ 2 Traci moc zarządzenie Nr 8 Prezydenta Miasta Kra­

kowa z dnia 2 marca 1989 r. w sprawie ustalenia cen 
za usługi pogrzebowe i cmentarne (Dz. Urz. WK Nr 5, 
poz. 17).

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
T. Salwa

Załącznik do zarządzenia Nr 46 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 19 sierpnia 1989 (poz. 175)

CENY ZA USŁUGI POGRZEBOWE

Lp. Rodzaj usługi Cena w zł.

1. Przygotowanie zwłok do pogrzebu:
1.1. Ubranie zwłok 8.000
1.2. Włożenie zwłok do trumny

a) o długości do 120 cm 2.300

b) o długości powyżej 120 cm 4.600
1.3.

1.900

500
2.2.

2.3.

3.
3.1.

500
3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

3.600

1.080
2.160

3.600
7.200

1.080
5.400

3.600
7.200

3.060
6.120

2.
2.1.

do 120 cm
powyżej 120 cm
(przewiezienie) trumny ze 
domu przedpogrzebowego

pięter) zwłok w trumnie 
do 120 cm
powyżej 120 cm
na środek transportu i wy­

że środka transportu

Przechowywanie zwłok w chłodni
— za każdą rozpoczętą dobę
Dostawa trumny:
Transport samochodowy
— za każdy km przebytej drogi
Za załadowanie i wyładowanie trumny
a) o długości do 120 cm
b) o długości powyżej 120 cm
Za czas pracowników zużyty przy prze­
wozie trumny
a) o długości do 120 cm
b) o długości powyżej 120 cm 
Przewóz trumny ze zwłokami: 
Transport samochodowy
— za każdy km przebytej drogi
Za wyniesienie z budynku (bez wzglę­
du na ilość
a) o długości
b) o długości
Załadowanie
ładowanie ze środka transportu oraz 
przeniesienie do miejsca przechowania 
zwłok w trumnie:
a) o długości do 120 cm
b) o długości powyżej 120 cm
Za czas pracowników zużyty przy prze­
wozie zwłok w trumnie
a) o długości
b) o długości 
Przeniesienie 
zwłokami z 
do grobu (wraz z uczestnictwem żałob­
ników)
Na cmentarzu Rakowickim:

a) trumna o długości do 120 cm (2 ża­
łobników)
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b) trumna o długości powyżej 120 cm (4
żałobników) 14.400

4.2. Na pozostałych cmentarzach:
a) trumna o długości 120 cm (2 żałob­

ników)
b) trumna o długości powyżej 120 cm (4

5.400

żałobników) 21.600
5. Korzystanie z miejsca na trumnę w do­

mu przedpogrzebowym — za każde roz­
poczęte 1/2 godziny: 2.100

6. Wykopanie grobu o wymiarach:
a) 120X 60X120 cm 6.600
b) 120X 60X170 cm 9.000
c) 200X100X170 cm 20.520
d) 200X100X270 cm 33.120

7. Umieszczenie trumny ze zwłokami w 
grobie:

7.1. ziemnym
a) trumną o długości do 120 cm 1.080
b) trumna o długości powyżej 120 cm 2.160

7.2. murowanym
a) trumna o długości do 120 cm 2.160
b) trumna o długości powyżej 120 cm 3.600

8. Zasypanie grobu z uformowaniem mo­
giły przy wymiarach wykopu

a) 120X 60X120 cm 1.980
b) 120 X 60X170 cm 2.700
c) 200X100X170 cm 7.920
d) 200X100X270 cm 10.800

9. Wykonywanie usług na zlecenie orga­
nów ścigania:

9.1. Zbieranie zwłok z miejsca wypadku 21.500
9.2. Przewóz zwłok po wypadku za 1 km 

trasy dojazdu i przewozu 820
10. Zwiększenie opłat za świadczenie usług 

w warunkach uciążliwych lub poza go­
dzinami pracy

10.1. Ceny za ubranie zwłok, włożenie zwłok 
do trumny i zbieranie zwłok po wypad­
ku, jeżeli zwłoki są rozczłonkowane lub 
znacznie uszkodzone zwiększa się o 100®/o

10.2. Ceny za usługi objęte cennikiem w poz. 
od 1 do 10.1. zwiększa się:
a) jeżeli świadczone są po godzinach

pracy obowiązujących w jednostce 
organizacyjnej świadczącej usługi — 
o 50%

b) jeżeli świadczone są w niedziele lub
święto — o 80°/o.
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OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału 
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii 

Urzędu Miasta Krakowa 

z dnia 4 lipca 1989 r.

o wpisaniu do rejestru obszarów górniczych „Niedźwiedzia 
Góra I”

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 75) podaje się do wiadomości, że zarzą­
dzeniem Nr 21 Ministra Transportu, Żeglugi i Łączności 
z dnia 22 lutego 1989 r. znak: TTP8 — 217O.B/9/88/Pfn, 
utworzony został obszar górniczy „Niedźwiedzia Góra I” 
dla kopaliny diabazu, który wpisano do rejestru obszarów 
górniczych w tomie 4/14 pod liczbą porządkową 549.

Obszar górniczy „Niedźwiedzia Góra I” położony jest na 
terenie wsi Tenczynek, gmina Krzeszowice, w wojewódz­
twie krakowskim. Administratorem obszaru są Kopalnie 
Skalnych Surowców Drogowych w Krzeszowicach.

Dyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii: 

w/z B. Cisak
Z-ca Dyrektora
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OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wydziału
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii 

Urzędu Miasta Krakowa

z dnia 24 lipca 1989 r.
o wpisaniu do rejestru obszarów górniczych „Dębnik I”

Na podstawie § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 11, poz. 75) podaje się do wiadomości, że za­
rządzeniem Nr 40 Ministra Przemysłu z dnia 27 lutego 
1989 r. znak: PP-V/G/139/89 utworzony został obszar gór­
niczy „Dębnik I” dla kopaliny wapieni dewońskich, który 
wpisano do rejestru obszarów górniczych w tomie 4/14 pod 
liczbą porządkową 550.

Obszar górniczy „Dębnik I” położony jest na terenie gmi­
ny Krzeszowice, w województwie krakowskim. Administra­
torem obszaru są Krakowskie Zakłady Kamienia Budow­
lanego Krzeszowice.

Dyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geologii: 

w/z B. Cisak
Z-ca Dyrektora

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna zł 960.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego

ODBIORCA

Cena zł 24.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Drukarnia Narodowa — Zakład Nr 6 — Kraków, ul. Elizy Orzeszkowej 7 — Zam. 5724/89 — 1000 egz.


